

## Grandt Design ApS

Industrivej 9

6630 Rødding

CVR-nr. 75111916

## Årsrapport for 2015/16

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-09-2016



Børge Hansen Slotshuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Grandt Design ApS Industrivej 9 6630 Rødding
<b>CVR-nr.</b>	75111916
<b>Stiftelsesdato</b>	22-07-1984
<b>Hjemsted</b>	Vejen
<b>Regnskabsår</b>	01-05-2015 - 30-04-2016
<b>Direktion</b>	Børge Hansen Slotshuus, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Registrerede revisorer, medlem af FSR - danske revisorer Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding
<b>Hovedaktivitet</b>	Virksomhedens hovedaktivitet består i at producere møbler.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere møbler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2015 - 30-04-2016 udviser et resultat på kr. 33.529, og selskabets balance pr. 30-04-2016 udviser en balancesum på kr. 476.611, og en egenkapital på kr. -244.670.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ med kr. 244.670 pr 30/4 2016, dette håber vi ændrer sig i løbet af de næste par år. Ledelsen forventer at få den fornødne likviditet stillet til rådighed.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>214.689</b>	<b>259.375</b>
Personaleomkostninger		-133.482	-148.620
<b>Driftsresultat</b>		<b>81.207</b>	<b>110.755</b>
Finansielle omkostninger		-38.137	-41.638
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.070</b>	<b>69.117</b>
Skat af årets resultat	1	-9.541	-15.274
<b>Årets resultat</b>		<b>33.529</b>	<b>53.843</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		33.529	53.843
<b>Resultatdesponering</b>		<b>33.529</b>	<b>53.843</b>

**Balance 30. april 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>318.788</u>	<u>269.752</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>318.788</b></u>	<u><b>269.752</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.415	73.258
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.620	35.745
Udskudte skatteaktiver		<u>125.788</u>	<u>135.329</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>157.823</b></u>	<u><b>244.332</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>476.611</b></u>	<u><b>514.084</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>476.611</b></u>	<u><b>514.084</b></u>

## Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-369.670	-403.199
<b>Egenkapital</b>	2	<u>-244.670</u>	<u>-278.199</u>
Gæld til kreditinstitutter		90.269	123.629
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>90.269</u>	<u>123.629</u>
Gæld til banker		271.720	230.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.477	179.722
Anden gæld		210.815	258.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>631.012</u>	<u>668.654</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>721.281</u>	<u>792.283</u>
<b>Passiver</b>		<u>476.611</u>	<u>514.084</u>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

2015/16

2014/15

**1. Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat

9.541

15.274

9.54115.274**2. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-403.199	-278.199
Forslag til årets resultatdisponering		33.529	33.529
	<u>125.000</u>	<u>-369.670</u>	<u>-244.670</u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Der er betydelig usikkerhed om selskabet evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser.